
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 304 del 05 settembre 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione della spesa relativa alla fornitura del servizio Pagine Gialle. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno Cinque  del mese di Settembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con la determinazione dirigenziale Reg. gen. N. 193 del 17/05/2011, è stata 
impegnata la spesa di euro 7.674,28, relativa all’acquisto di inserzione su Pagine Gialle, previo 
ricorso a procedura in economia; 
CONSTATATO  che la ditta Seat Pagine Gialle SpA ha effettuato la fornitura del servizio nelle qualità 
e quantità richieste e che, pertanto, nulla osta alla liquidazione della relativa fattura; 
VISTA la fattura n. BC00001383 del 28/07/2011 ditta Seat Pagine Gialle SpA sede legale Via 
Grosso 10/4 20151 Milano P.I. 03970540963; 
RISCONTRATA  la regolarità della surrichiamata documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed 
attesa l’opportunità di procedere alla liquidazione nell’importo complessivo di euro 7.674,28 (IVA 
inclusa); 
DATO ATTO  che a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 riguardanti la 
tracciabilità dei flussi finanziari il Codice Identificativo do Gara (C.I.G.) è il seguente:Z6A014F05C; 
 

DETERMINA 
 

1) di provvedere alla liquidazione della relativa fattura di cui in premessa, per un importo 
complessivo di euro 7.674,28 (IVA inclusa) autorizzandone, altresì, il pagamento; 

2) di imputare la spesa di euro 7.674,28 al bilancio 2011 come segue: euro 7.674,28 sul capitolo 
995 che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento della 
sottoscrizione. 

 

 
Il Compilatore 

(lf) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  05 settembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


